
Еитапшт 26/2Q16

4х bestsellery 
napsané ve vězení

Mein Kampf je 
přeložen do 20 

jazyků a jen v Německu 
se do roku 1945 prodá 
přes 12 milionů kusů.

Jeden den s papežem: 
Ponožky za 500 korun, 
croissant a touha být 
neviditelný
Františkovi dEiw 
se stýská po typických 
argentinských jídlech.

Je lék na HIV konečně 
na světě? Po 35 letech 
a 35 milionech 
mrtvých...
Spisovatel Isaac Asimov 
se nakazí z krevní 
transfuze.

44

Nejlepší práce 
na světě: Chtěli 
byste takovou?

Poustevník z povolání si 
měsíčně přijde zhruba 
na 50000 korun.

5 nejsmrtelnějších 
bojových umění světa
4 В Asijský Pencak 
■ Э Silat údajně 

inspiruje souboj tygra 
s orlem.

5 věcí, které 0%i№ 
jste (ne)věděli 
o pyrotechnicích
Čeká na ně pod zemí 
ještě 110 milionů min!

7x Bůh: V boží existenci 
věří 85 procent lidstva! A co vy?
V České republice nosí jméno Ódin tři muži; 
jsou to ročníky 1981, 2000, 2001.

37

Ohromující 
mozek: 

Tlouštík, který překoná 
i superpočítače
Za to, jaký je náš mozek, 
může půlka našich genů.

Klaus Fuchs: 
Ten, který 

předal Rusům tajemství 
atomové bomby! Přes 
den studuje fyziku, po 
večerech Marxovy spisy.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo. Epochální mix, Křižem krážem,

SERIÁL: 12 nej slavnějších cestovatelů všech dob: 5. díl: VASCO DA GAMA


